

Axlgile ApS

c/o Pall Gudmundsson, Kongehaven 35, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 30 72 62 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2025.

Pall Gudmundsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Axlgile ApS
c/o Pall Gudmundsson, Kongehaven 35, Smørumnedre
2765 Smørum

CVR-nr.: 30 72 62 00
Stiftet: 23. juli 2007
Hjemsted: Smørum
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Pall Gudmundsson

Direktion Pall Gudmundsson

Revision BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-consulting virksomhed, derunder rådgivning i forbindelse med valg og implementering af ERP og Advanced supply chain systemer, samt rådgivning omkring supply chain planning tiltag i produktionsvirksomheder, udviklingen af tilpasninger til Microsoft Dynamics AX samt udvikling af salg af licenser og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 664 t.kr. mod 2.007 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.110.378	3.775.377
1 Personaleomkostninger	-1.245.781	-1.199.128
Driftsresultat	864.597	2.576.249
Andre finansielle indtægter	3.747	799
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.910	-2.653
Resultat før skat	856.434	2.574.395
3 Skat af årets resultat	-192.258	-566.962
Årets resultat	664.176	2.007.433
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	2.007.433
Overføres til overført resultat	214.176	0
Disponeret i alt	664.176	2.007.433

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	317.637	697.906
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	225.000	59.402
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.440
Andre tilgodehavender	3.649	0
Periodeafgrænsningsposter	0	179.160
Tilgodehavender i alt	<u>546.286</u>	<u>955.908</u>
Likvide beholdninger	<u>1.060.648</u>	<u>3.029.516</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.606.934</u>	<u>3.985.424</u>
Aktiver i alt	<u>1.606.934</u>	<u>3.985.424</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	214.176	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	2.007.433
Egenkapital i alt	1.289.176	2.632.433
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	43.907
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	155.481
Selskabsskat	0	72.402
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	192.258	0
Anden gæld	90.500	851.508
Periodeafgrænsningsposter	0	229.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.758	1.352.991
Gældsforpligtelser i alt	317.758	1.352.991
Passiver i alt	1.606.934	3.985.424

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	625.000	0	2.863.526	3.488.526
Udloddet udbytte	0	0	-2.863.526	-2.863.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.007.433	2.007.433
Egenkapital 1. januar 2024	625.000	0	2.007.433	2.632.433
Udloddet udbytte	0	0	-2.007.433	-2.007.433
Årets overførte overskud eller underskud	0	214.176	450.000	664.176
	625.000	214.176	450.000	1.289.176

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.128.583	1.077.297
Pensioner	112.858	116.143
Andre omkostninger til social sikring	4.340	5.688
	<u>1.245.781</u>	<u>1.199.128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.910</u>	<u>2.653</u>
	<u>11.910</u>	<u>2.653</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>192.258</u>	<u>566.962</u>
	<u>192.258</u>	<u>566.962</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Esja Holding ApS, CVR-nr. 30726049, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
